aither of the parteis, the haly wangel twechit, bodyly has gyffyn ath : In witnes

of the qhwylk thyng the seel of the forsayd parteis enterchangabylly to this

present wyrt ar to put ; that is for to say, to the part of this endentour re-

maynand with the forsayd Schyr Jon the fader and Robert, the seel of the

forsayd Schyr Jon the sone is to put, and for the mare sykernes of thir forsayd

thyngis to the forsayd part remaynand with the forsayd Schyr Jon the fader

and Eobert, the seel of the sayd Master Walter wyth instans is procurit throw the

forsayd Schyr Jon the sone to be to set ; and to the part forsuth of this endentour

remaynand with the forsayd Schyr Jon the sone the sele of the forsayd Schyr

Jon the fader and Eobert ar to put : and for the mare sykernes

of thir forsaid thyngis, to the forsayd part remaynand wyth

the forsayd Schyr Jon the sone the seel of Vmfray of Cul-

cphwne forsayd with instans is procurit, throw the forsayd

Schyr Jon the fader and Eobert, to be to sett, at Dunbretane

the day and zer forsayd.

Charter by Alexander Tayte, lord of Bardre, to Eobert Maxwell, son of

John Maxwell, knight, lord of Nether Polloc, of the lands of Bardre,

1st February 1400.

21. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Alexander Tayte, dominus de Bardre,

salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniversitas vestra me dedisse, con-

cessisse, et hac presenti carta mea confirmasse nobili viro, Eoberto de Maxwell,

1400-1.] CHARTERS AND FAMILY PAPERS. 143

filio clomini Jobannis de Maxwell, mi litis, domini de Polloc inferiore, pro suo

consilio, auxilio, et benemeritis inilii hucusque impensis, omnes terras meas de

Bardre, jacentes infra vicecomitatum de Stratbern : Tenendas etbabendas omnes

predictas terras, cum pertinenciis, per omnes rectas metas et diuisas suas, in

longitudine et latitudine, predicto Eoberto, beredibus suis et suis assignatis, a

me, beredibus meis et meis assignatis, in feodo et bereditate imperpetuum,

bbere, quiete, plenarie, integre, bonorifice, bene et in pace, et sine abqno rete-

nimento, in bosco et piano, cum moris et morrasiis, aquis, stagnis, et riuolis, cum'

aucupacionibus, venacionibus et piscariis, cum molendinis, multuris et eorum

sequebs, cum escbaetis, curbs et eorum exitibus, et cum omnibus abis et singulis

libertatibus, commoditatibus, asyamentis, et justis suis pertinenciis quibuscunque,

tarn non nominatis quam nominatis, tarn sub terra quam supra terrain, tarn

procul quam prope, ad predictas terras cum pertinencns spectantibus, seu de

jure uel consuetudine spectare valentibus quomodobbet in futimim : Eeddendo

inde annuatim domino capitab dictus Eobertus, beredes sui et sui assignati,

apud locum capitalem de Bardre, duodecim denarios argenti, videbcet, vsuabs

monete Scocie, nomine albe firme, si petatur tantum, pro omnibus abis omnibus

seruicns, exactionibus seu demandis, que de dicta terra de Bardre cum per-

tinencns exigi poterunt commodobbet vel requbi. In cuius rei testimonium

sigUlum meum presentibus est appensum, apud Ar, prirno die mensis Februarii,

anno Domini miUesimo quadringentesimo.

Charter by John Maxwell, Knigbt, Lord of PoUok, to Eobert Maxwell bis

Son, of tbe lands of Calderwood, 4tb May 1401.

22. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Jobannes de Maxwel miles, dominus

de PoUok, salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniuersitas vestra me
dedisse, concessisse, et bac present! carta mea, pro me et beredibus meis ac

successoribus, imperpetuum confirmasse dilecto fibo meo, Eoberto de Maxwel,

totas integras terras meas de Caldorwod, cum pertinencns, jacentes in baronia

de Kylbride, infra vicecomitatum de Lanark : Tenendas et babendas totas inte-

gras predictas terras de Caldorwod, cum pertinencns, dicto Eoberto et beredibus

suis mascubs et suis assignatis, ac eorum assignatis quibuscunque, de domino de

Kylbride et beredibus suis, in feodo et bereditate inperpetuum, per omnes rectas
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metas suas antiquas et diuisas, in boscis, planis, moris, marresiis, aquis, stagnis,

viis, semitis, pratis, pascuis, et pasturis, molendinis, multuris et eorum sequelis,

cum curiis, escbaetis et curiaruni' exitibus, aucupacionibus, venacionibus, et pis-

cariis, fabrinis et bracinis, petariis et turbariis, vna cum communi pastura in

communi cle Kylbride, ac cum omnimodis aliis et singulis libertatibus, comodi-

tatibus, et aysiamentis, ac iustis pertinenciis quibuscunque, tarn non nominatis

quam nominatis, tarn sub terra quam supra terram, procul vel prope, ad dictas

terras cum pertinenciis spectantibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet

in futurum, sine aliquo retinemento in futurum, adeo libere et quiete, plenarie,

integre et bonorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut ego dictus

Joliannes aut predicessores mei dictas terras cum pertinenciis cle dicto domino

de Kylbride aut predicessoribus suis, ante dictam concessionem, bberius, quiecius,

plenius, integrius aut honorificiencius, retroactis temporibus, tenui seu possedi,

tenuerunt seu possederunt : Eecldenclo dictus Robertus et beredes sui masculi

et sui assignati, ac eorum assignati quicunque, de dictis terris de Caldorwod

cum pertinenciis, predicto domino de Kylbride et beredibus suis, sex denarios

argenti annuatim, ad festum pentecostes, in ecclesia parochiab de Kylbride,

nomine albe firme, si petantur tantum, pro wardis, maritagiis, releuiis, sectis

curie, ac omnimodis aliis omnibus secularibus seruiciis, exactionibus, vel de-

mandis, que de dictis terris cum pertinenciis, per me vel beredes meos vel alios

quoscunque nomine meo, in futurum exigi poterunt vel requiri : In cuius rei

testimonium sigillum meum presentibus est appensum, apud Pollok, quarto die

mensis Maii, anno Domini millesimo quadringentesimo primo ; hiis testibus,

dominis Gilberto Kenydi, Alano de Kathkert, mibtibus, Hunfredo de Culqubowrj,

et Alano de Hammyltoun, ac multis aliis.

Charter by John Maxwel, Lord of Nether Pollok, to Eobert Maxwele

bis son, of tbe lands of Little Akynhed, [c. 1401.]

23. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Jobannes cle Maxwel, dominus de

Pollok inferiori, salutem in Domino sempiternam. Noueritis me dedisse, con-

cessisse, et bac presenti carta mea confirmasse dilecto fibo meo, Roberto de

Maxwele, omnes terras meas de minore Akynhed cum pertinenciis suis, prout

iacent infra vicecomitatum de Lanark : Tenendas et habendas omnes predictas
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terras predicto Roberto, heredibus suis et assignatis, a me et heredibus meis in-

perpetuum, sine aliquo retenemeuto, cum omnibus suis pertinentiis ad dictas

terras spectantibus, seu quouisniodo spectare valentibus infuturum, ita libere

sicut ego vel aliquis predecessorum meorum dictas terras cum pertinentiis suis

tenuimus aut possidebamus : Faciendo inde domino capitali dictarum terrarum

seruicium debitum et consuetum : In cuius rei testimonium sigillum meum
presentibus est appensum.

Indenture between Sir Duncan, Earl of the Levynnax, on the one part,

and Sir Robert of Maxwell of Caldorwod and Sir William of Cun-

ningham of Kilmawris, with consent of their spouses, daughters of Sir

Robert of Danielstoun, 18th October 1405.

24. Thir Indenturis made at the Balacht, the xviii day of the monetht of October,

the yheire of grace athousand four himdrez and the fyfft, contenys and beris

witnase that it is acordit betweyn Scbir Duncane, Erie of the Levynnax, on the

ta part, and Schir Wyllame of Conynghame, Lorde of Kilmawris, and Schir Robart